
AUTONOMNÍ
HLÁSIČ POŽÁRU
Co jsou hlásiče, jejich 
umístění a údržba

Lépe, když vás budí hlásič, 
než-li hasič.

Co to je
  Jednoduché zařízení pro 
rychlé zjištění vznikajícího 
požáru.

  Krabička o průměru 
cca 12 cm s detektorem 
kouře, s vizuálním 
a akustickým signálem.

  Spolehlivý ochránce 
vašich životů a majetku 
při požáru s nízkou 
pořizovací cenou.

 minimální varianta
 doporučená varianta

Údržba
  Pravidelná kontrola provozu-
schopnosti hlásiče požáru.

  Pravidelná zkouška hlásiče 
pomocí tlačítka „TEST“, třeba 
vždy, když na hodinách měníte 
zimní a letní čas.

  Pravidelné čištění nasávacích 
otvorů, např. vysavačem.

  Další úkony dle pokynů 
uvedených v návodu 
výrobce.

Umístění

www.hzsmsk.cz

Hasičský 
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30  Ostrava-Zábřeh

Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje


